

DA GIOVEDÌ 13 A MERCOLEDÌ 26 MARZO 2025

im **coop**

**Centro
Italia**

2.19 €

all'etto
**PROSCIUTTO
COTTO GRAN
BISCOTTO
ROVAGNATI DELI'**
al taglio



2.49 €

all'etto
**PROSCIUTTO
CRUDO
DON CAMILLO
GARDANI**
al taglio



1.09 €

all'etto
**MONTASIO
FRESCO DOP
TONIOLO**
al taglio



2.19 €

all'etto
**PECORINO
TOSCANO DOP
CASEIFICIO
MANCIANO**
al taglio



8.90 €

al kg
MACINATO PER RAGU'
bovino adulto



6.90 €

al kg
**SALSICCIA DI SUINO
BATTISTI**
confezione x4



9.90 €

al kg
**PETTO DI POLLO
A FETTE
QUALITA' 10+
AMADORI**



riservati ai SOCI



3.39 €



7,53 € al kg
**18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
450 g, surgelati



anzichè 1,24 €

0.62 €

**SCONTO
50%**

**YOGURT MIX
MULLER**
vari gusti, 150 o
120 g



**LINEA AFFETTATI
SNELLO
ROVAGNATI**
vari tipi, varie grammature
un esempio
GRANCOTTO 100 G
anzichè 2,89 €

**SCONTO
40%**

1.73 €

17,30 € al kg



9.90 €



13,75 € al kg
**TONNO
RIO MARE**
all'olio di oliva,
9x80 g

max 10 pezzi



riservati ai SOCI



1.79 €



3,58 € al kg
**BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI**
classiche, 500 g



8.49 €



11,32 € al kg

**CAFFE'
CREMA E GUSTO
LAVAZZA**

classico, macinato per
moka, 3x250 g



0.34 €



0,23 € al litro

**ACQUA
SANT'ANNA**
naturale, frizzante
o leggermente
frizzante, 1,5 litri

max 120 pezzi a scelta



6.99 €



**DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN**

classico o color
2x19 lavaggi,
smacchiante 2x17
lavaggi



3.59 €



5,98 € al litro

**DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FINISH
POWER GEL**

vari tipi, 600 ml



ORTOFRUTTA



€ **0,98** al kg
BANANE SFUSE *Origine*

Origine
coop



Con un prezzo così buono le banane sfuse Origine Coop con -70% di residui di pesticidi **convengono al tuo portafogli e alla biodiversità.**

DAL 17 MARZO AL 23 MARZO
SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

1.79 €

al kg
MELE FUJI COOP

coop

COLTIVATO IN



tango
FRUIT

DOLCE
FACILE DA SBUCCIARE
SENZA SEMI

Spreafico

2.89 €

al kg
MANDARINI
SENZA SEMI
TANGO

1.89 €

9,45 € al kg

LE TENERE
INSALATINE O
LATTUGHINO
BONDUELLE
200 g



COLTIVATO IN

COLTIVATO IN



1.48 €

al kg
ZUCCHINE
LUNGHE



1.98 €

4,95 € al kg

FAGIOLI
BORLOTTI O
CANNELLINI
ITALIANI
COLFIORITO
400 g



**INCOOP
IN UMBRIA**

BASTIA UMBRA
Via Roma, 33/35

CANNARA
Via della Stazione, 50
**PASSIGNANO
SUL TRASIMENO**
Via dei Mandorli, 1

PERUGIA-ELCE
Via A.Vecchi, 51

PERUGIA-LE DELIZIE
Piazza Giacomo Matteotti
PERUGIA-SAN SISTO
Via Santa Caterina da Siena



**APERTURE
DOMENICALI**
**16 E 23
MARZO**



www.coopcentroitalia.it

PERUGIA LE DELIZIE
ore 9 - 13,30